



**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**dot. zapytania o cenę na zakup materacy dla Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Gliwicach.**

W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie ww. postępowania przekazujemy Państwu treść zapytań jak i udzielonych odpowiedzi.

**Pytanie nr 1**

Czy startując do przetargu trzeba spełniać każdy z przedmiotów przetargu?

**Odpowiedź:** Niniejsza procedura nie jest prowadzona w trybie przetargu, tylko jak sama nazwa wskazuje jest to zapytanie cenowe opublikowane w celu rozeznania rynku w zakresie cen przedmiotowych materacy. Oczywiście wycenione materace muszą być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Oferta cenowa nie musi obejmować wszystkich pozycji ze specyfikacji asortymentowej, ale powinna zawierać wszystkie wymagane, wymienione w zapytaniu elementy, tj.: wartość netto i brutto (wypełniony formularz cenowy stanowiący zał. do niniejszego zapytania), termin realizacji, okres gwarancji, informację o płatności (min. 30 dni od dnia dostarczenia faktury).

**Pytanie nr 2**

Czy konieczne jest podanie ceny netto i brutto jeśli nasza firma nie jest Vatowcem tylko na zasadach ogólnych? Jest wtedy możliwość podania jednej ceny?

**Odpowiedź:** Tak, jest możliwość podania jednej ceny, czyli ceny netto, tylko w takim przypadku Zamawiający doliczy do przedstawionej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Finansów i Zarządzania

*mgr Anna Kotuła*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Jarosław Jeziorski*